
Diário Oficial doSexta-feira
19 de Julho de 2019
2-Ano III - N° 204

Pereiro MUNiCiPiO

Licitações

3>V 'ifo Vo
ijl

C.P.L.

'Cÿ/edpU''ÿ
&

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO, através da Comissão de Licitação,
localizada na RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227, CENTRO,
PEREIRO - CEARÁ, comunica aos interessados que no dia 01 DE AGOSTO DE
2019, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
18.07.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUADOS PARA O FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE UM
SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA EDUCAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL,

INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO DO SOFTWARE,

ATUALIZAÇÕES, SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO, GERAÇÃO DE
INDICADORES EM EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO PARA O USO ADEQUADO DAS
INFORMAÇÕES E
INFORMATIZAÇÃO TOTAL DOS SERVIÇOS E ÓRGÃOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ENEXOS. O edital poderá
ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente
ao público ou pelo portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 18 de JULHO de
2019. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ- Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A

SERVIÇOS QUE ENVOLVAM ATODOS OS

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260 0ÿ
/

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XKSUAG10SE5WJS4FSP//0W

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIN°135 | FORTALEZA, 19 DE JULHO DE 2019

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Licitação. O Município de Trairi, através da(o) Secretaria de Infraestrutura po
do(a) Pregoeiro(a), toma público que às 14:00 horas do dia 02 de Agosto de 2019, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 08.003/2019-
PP, tipo menor preço, para aquisição de cestos de lixo para melhor realização da coleta seletiva de resíduos sólidos, junto à Secretaria de Infraestrutura do
Municipio de Trairi-Ce, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-sc na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal?
Trairi/CE. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações
posteriores que lhe foram introduzidas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Av. Igfguel
Pinto Ferreira, 356, Planalto Norte, Trairi/CE, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. Trairi/Ce, 17 de Julho de 2019." ’

Rodrigues do Nascimento Cardoso - Pregoeiro(a).

r intermédio

{(fianenÇ

iredy -
O1ú

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tarrafas - Extrato de Julgamento das Propostas de Preços e da Habilitação — Tomada de PreçqSJV”
2019.05.31.001P. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, carnes, frios e hortifruti para atender as necessidades das diversas Secretarias do Municlfíí<jÿa(J1„«vt
de Tarrafas-CE, durante o exercício financeiro do ano 2019. Resultado Final: Francisco Rene Medeiros de Morais - ME - Vencedora dos itens 01 ao 057
10, 1 6, 17, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 28, 30. 31, 35, 36, 39, 45, 48, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 60, 61, 62, 64, 69, 71, 73, 80, 83 e 87; Maria do Socorro de Sousa
Leite Cercalista Comercio - ME-Vencedora dos itens 59 e 63; DLA Comercial de Alimentos EIRELI - Vencedora dos itens 11, 23, 29, 38, 58, 65 ao 68, 77,
78, 79, 81, 82, 85 e 88; Nordeste Distribuidora Comercio LTDA-EPP - Vencedora dos itens 06 ao 09, 12 ao 15, 20, 22, 27, 32, 33, 34, 37, 40 ao 44, 46, 47,
49, 53 e 74; E. Bernardo de Souza - ME - Vencedora dos itens 70, 76 e 84, e a empresa Comercial RL LTDA - ME - Vencedora dos itens 72, 75 e 86. Fica
aberto o prazo recursal previsto no art 109, 1, alínea “b” da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Prefeitura Municipal de Tarrafas/CE,
15 de julho de 2019. Luiz Alves Matias-Presidente da CPL.

C.P.u

*** *** ***

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Julgamento de Habilitação. A Prefeitura Municipal de Camaubal, através da Comissão
de Licitação, comunica o resultado da fase de habilitação da Tomada de Preços N° 2404.01/2019, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
a Gestão Integral do Parque de Iluminação Pública e demais espaços do Municipio de Camaubal, da seguinte forma: Empresas Inabilitadas: AH7 Soluções
LTDA e A & N Construções LTDA. Empresas Habilitadas: Castro & Rocha LTDA, Megafac Eletrificações LTDA, B K L Construções LTDA, Savires
Construções EIRELI-ME e Ricardo J. da S. Rosa-ME. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alinea “a”, da Lei n°
8.666/93 e suas alterações, ficando desde já agendada a sessão para a abertura dos envelopes “Propostas de Preços”, caso não haja recursos, para o dia 30 de
Julho de 2019 às 10:00 horas. Carnaubal-CE, 19 de Julho de 2019. João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Carnaubal - Extrato da Ata de Registro de Preços N° 0207.01/2019. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Camaubal, Sr. João Paulo Miranda Albuquerque, em cumprimento a Lei que determina o ato, toma público o Extrato da Ata de Registro de Preços N°
0207.01/2019, oriundo do Pregão Presencial n° 0207.01/2019, tem como objeto: prestação de serviços de produção e realização de eventos de interesse da
Secretaria de Meio Ambiente, Cultura, Turismo e Desporto do Município de Camaubal, onde os preços foram consignados em favor das empresas Loka
Eventos LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 17.663.773/0001-50, no valor global de R$ 276.600,00 (duzentos e setenta e seis mil e seiscentos reais)
e Ferdebez Produções, Consultoria e Projetos LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 03.351.481/0001-78, no valor global de RS 40.990,00 (quarenta
mil, novecentos e noventa reais). Órgão Gestor-Secretaria de Meio Ambiente, Cultura, Turismo e Desporto. Ordenador de Despesas: Erivelton Silva de
Medeiros. Representantes das empresas: Victor Vinicius Ximenes e Carlos Roberto Ferdebez Júnior. Carnaubal -CE, 18 de Julho de 2019. João Paulo
Miranda Albuquerque. Pregoeiro.

*** *** -kick

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Carnaubal - Ata de Registro de Preço N° 2506.01/2019.0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Camaubal, £5Sr. João Paulo Miranda Albuquerque, em cumprimento a Lei que determina o ato, toma público o Extrato da Ata de Registro de Preços N° 2506.01/2019,
oriundo do Pregão Presencial n° 2506.01/2019-SRP, tem como objeto: Registro de Preços visando à contratação de empresa especializada no serviço de
provimento de solução multiplataforma integrada para locação, implantação, treinamento, manutenção e atualização de software e equipamentos para
automação da Secretaria de Saúde do Município de Camaubal-CE, onde os preços foram consignados em favor da empresa Gyga System e Serviços
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.° 30.700.356/0001-07, no valor global de RS 1.540.000,00 (hum milhão, quinhentos e quarenta mil reais). Órgão Gestor

Secretaria de Saúde. Ordenadora de Despesas: Ana Maíra Ximenes Oliveira. Representante da empresa: Carlos Augusto Guimarães Fonseca. Carnaubal
-CE, 18 de Julho de 2019. João Paulo Miranda Albuquerque. Pregoeiro.

FSC

MISTO
Pt?* máJZ‘ào
8 pârllr do fontaa

FSC'C126031

*** ***
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crateús-CPSMCR - Aviso de Licitação. A Pregoeira do Consórcio Público de
Saúde da Microrregião de Crateús - CPSMCR toma público que se encontra a disposição dos interessados o Pregão Eletrónico n° 12/19/CPSMCR/PE.
Objeto: Aquisição de medicamentos, material instrumental e permanente destinados a Policlínica Regional de Crateús e CEOR. Tipo menor preço por lote,
com previsão para abertura do processo dia 01/08/2019 às 09h00min, horário de Brasília. O edital estará disponível através dos sites www.bllcompras.
org.br, www.tcm.ce.gov.br, www.cpsmcrateus.com.br. Maiores Informações no seguinte endereço Rua Firmino Rosa, s/n°, Centro, Crateús - CE. O edital
completo estará também à disposição nos dias úteis após esta publicação, no horário de expediente no endereço acima, maiores informações pelo Telefone:
(88) 3691.0617. Crateús, 18 de julho de 2019. Jeisivane Martins de Sousa - Pregoeira Oficial do CPSMCR.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro-Aviso de Licitação. A Secretaria de Educação e Desporto, através da Comissão de Licitação,
localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, 227, Centro, Pereiro-Ceará, comunica aos interessados que no dia 01 de Agosto de 2019, às
09:00 horas, abrirá Licitação na modalidade Pregão Presenciai N° 18.07.01/2019, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços continuados para o
fornecimento de licença de uso de um software integrado de Gestão da Educação Pública Municipal, inciuindo os serviços de implantação, manutenção
do software, atualizações, suporte técnico, treinamento, geração de indicadores em educação, orientação para o uso adequado das informações e todos os
serviços que envolvam a informatização total dos serviços e órgãos da Secretaria Municipal de Educação e Desporto do Município de Pereiro - CE, conforme

i especificações constantes no Edital e seus Anexos, o edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao
\ público ou pelo Portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce. 18 de julho de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz -Pregoeiro.

I

*** *** ***
Estado do Ceará -Municipio de Paraipaba-Aviso de Licitação-Tomada de Preços N” 010.2019-TP. O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do Município de Paraipaba/CE, toma público para conhecimento dos interessados, que resolve publicar o edital e que realizará no dia 09 de
Agosto de 2019 às 09 horas, na sala de sessões do setor de licitações, localizada na Rua Joaquim Braga, 296, Centro, Paraipaba/CE, a sessão pública
para recebimento, abertura e julgamento de habilitação e proposta de preços para a licitação na modalidade Tomada de Preços, sob o tipo de julgamento
Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para a construção de muro de fechamento no Cemitério Municipal do Distrito de Boa Vista no
Município de Paraipaba/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, no horário de 08:00h às 12:00h ou no sítio eletrónico do
TCE/CE (www.tce.ce.gov.br). Paraipaba/CE, 18 de Julho de 2019. Clécio Carneiro Barroso Júnior-Presidente da CPL.

•kick kick kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Convocação para Ato Público de Sorteio de Desempate-Concorrência Pública n° 2019.04.25.1.
O Presidente da C.P.L. de Barro/CE, no uso de suas funções, toma público, para conhecimento dos interessados, a convocação dos licitantes, classificados
em 2o Lugar, sendo os seguintes: Brasel Transportes e Locações de Veículos LTDA e o Sr. Francisco Ferreira de Sousa, empatados para o Item 13, para
participarem de Ato Público de Sorteio para designar qual dos licitantes convocados será classificado para esse item em virtude da manifestação de desistência
da empresa LC-Construções, Locações e Serviço EIRELI, classificada em Io lugar para essa rota. O ato será realizado no dia 22 de julho de 2019 às 09:00
hs na sede da Prefeitura Municipal de Barro, situada à Rua José Leite Cabral, 246, Centro, na sala da Comissão de Licitações. Barro/CE, 18 de julho de
2019. Marcelo Pereira de Oliveira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA -AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 19.08.29/TP.
A CPL da Prefeitura Municipal de Itapipoca comunica aos interessados que, no dia 05 de agosto de 2019, às 09h00min, estará abrindo licitação cujo
objeto é CONTRATAR PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS DA LOCALIDADE LIVRAMENTO NO
MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE. O Edital completo poderá ser adquirido no seguinte sitio eletrónico http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/
licitacao/nor municinios. Itapipoca - CE, 18 de julho de 2019. Nara Lucia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.



)
)

www.diariodonordeste.com.br Sexta-feira 19de julhode2019 ON 23
l \ imvrtío-- t-. laptt.i

CARNAUBAL ffi ã i r n
f:

-*s .

m w
3M16M3

I í
«ÿ«ÿ•.V <k .. : -A * £ 'Vi'

CURTIS
Estado do Ceará - Prefeitura Municip.il do Poroiro - Aviso do Licitação. A Secretaria do
Educação e Desporto, alravós da Comissãodo Licitação, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto

de Vasconcelos, 227, Centro. Pereiro - Coará, comunica aos interessados que no dia 01 de
Agosto de 2019, ás 09:00 horas, abrirá Licitação na modalidade Pregão Presencial N°
10.07.01/2019, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços continuados para c
fornecimento de licença do uso do um software integrado de Gestão da Educação Públiçt
Municipal. Incluindoos serviços de implantação,manutençãodo software, atualizações,suporte
técnico, treinamento,geraçãode indicadoresem educação,orientaçãopara o usoadequadodai
informações e todos os serviços que envolvam a informatização total dos serviços e órgãos d.'

Secretaria Municipal de Educação e Desporto do Município do Poroiro - CE. coníormi
especificaçõesconstantes no Edital e seusAnexos, o edital poderá ser retirado na Comissão dr

Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao públicoou pelo Portaldas Licitações
(TCE-CE). Poroiro-Ce,18de julho de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz-Pregoeiro.

Estado do Coará -Consórcio Público de Saúda da Microrregláo deCratoús-CPSMCR -
Aviso do Licitação.A Pregoeira do Consórcio Públicode Saúde da Microrregião de Crateús

- CPSMCR torna público que soencontra a disposiçãodos interessadoso Pregão Eletrónico

n° 12/19/CPSMCR/PEt. Objeto: Aquisição de medicamentos, material Instrumental a
permanente destinados a Policlínica Regional de Crateús e CEOR. Tipo menor preço por

loto. com provisão para abertura do processo dia 01/00/2019 As 09h00min, horário do

Brasilia. O edital estará disponível alravós dos sites www.bllcompras.org.br,

www.lcm.co.gov.br, www.cpsrncralous.com br, Maiores Informações no seguinte endereço
Rua Flrmino Rosa, s/nfl, Centro, Crateús-CE. O edital completo estará também ã disposição

nos dias úteis após esta publicação, no horário do oxpedionta no endereço acima, maiores
informações pelo Telefono: (88) 3691.0617. Crateús, 18 de julho de 2019. Jeisivane

MartinsdeSousa -Pregoeira Oficial do CPSMCR.
_

FilhodeTrump
nega boato

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Ata de Registro de Preço N°
2506.01/2019. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal dc Carnaubal, Sr. João Paulo Miranda
Albuquerque, om cumprimento a Lei que determina o ato. torna público o Extrato da Ata de
Registro de Preços N’ 2506.01/2019, oriundo do Pregão Presencial n" 2506.01/2019-SRP.
tem como objeto: Registro do Preços visando á contratação de empresa especializada no
serviço de provimenlo dc solução mulliplataforma integrada para locação, implantação,
treinamento, manutenção e atualização de software e equipamentos para automação da
Secretaria deSaúdedo Município de Carnaubal-CE.ondeos preçosforam consignados em
favor da empresa Gyga System c Serviços EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.°
30.700.356/0001-07, no valor global de RS 1.540.000,00 (hum milhão, quinhentos e
quarenta mil reais). Órgão Gestor -Secretaria de Saúde. Ordenadora de Despesas. Ana
Maira Ximenes Oliveira. Representante da empresa: Carlos Augusto Guimarães Fonseca.
Carnaubal-CE,18de Julho de 2019. João Paulo Miranda Albuquerque. Pregoeiro.

BRASIL EricTrump, filhodo
presidenteamericano, Donald
Trump, negou, por meiode
porta-voz,oboatodeque possa
se tornarembaixadordos EUA
no Brasil.O filhodeTrump
atualmenteévice-presidente
daTrumpOrganization,
conglomerado internacional
coastruído porseu paiantesde
se tornar presidente.

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte -
CPSMLN - Aviso dc Adiamento de Licitação.A Progooira Substituta do CPSMLN torna público

que foi Adiada a Licitação na modalidade Pregão Presencial n" 000/2019. cujo objeto é a
contratação da prestaçãodos serviçosdo manutenção preventiva (quinzenal) e corretiva (em até
24 horas do chamado técnico), calibração B testes de segurança elétrica, com 30% (trinta por
conto) de reposição de peças e components, do Parque de equipamentos módicos,

hospitalares e de radiação ionizanto instalados na Policlínica Judite Chaves Saraiva, junto ao
Consórcio Público do Saúde da Microrregião do Limoeiro do Norte-CE que iria ser realizada no
dia 19/07/2019 As 09:00 hs. O motivo do adiamento ó a conveniência da Administraçãodevido ao
fato superveniente ocorndo. A nova data do processo licitatório em questão será no dia
01/08/2019 ás09:00hs, na Sededo Consórcio Público doSaúdo da Microrregiãode Limoeiro do
Norte, situada à Rua Napoloão Nunes Maia.s/n-Bairro José Simões, Limoeiro do Norte.O Edital
completo estará á disposição dos interessados noendereçosupracitado no período dc8 OOhs ás

12:00hs em dias de expediente normal a partir da data do sua publicação. Limoeiro do Norte-
Ce, 18 de Julho de 2019. Raquel Maia Guimarães -Pregoeira Substituta do CPSMLN._ Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Quixelò - Aviso de Julgamento de

Recurso/Reformulação de Julgamento da Fase de Habilitação-Tomada de Preços n°
2019.06.04.1. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Quixelô/CE, no uso de
suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, conforme decisão das
Diversas Secrotarias Municipais (Instância Superior), o deferimento do recurso
administrativo interposto pela omprosa J A Bandeira Oias Junior - ME junto a fase de
Habilitação da Tomada de Preços n° 2019.06.04.1, reformulando assim o julgamento iniciai
proferido pela Comissão de Licitação, para então tomar possibilitada para participar e
consequentemente Habilitada a empresa J A Bandeira Dias Junior - ME por cumprimento
integral as exigõncias edltalícias. Informações na sede da Comissão do Licitação, sito na
Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n, Centro ou através do telefone (88) 3579-1210.
Quixclô/CE, 18 do Julho de 2019. Luiz Moses de Abreu Neto -Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.
_

Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação. A Prefeitura
Municipal de Irauçuba comunica aos interessados que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial N°. 2019.07.12.01, do tipo Menor Preço (Por Item), para o
Registro de Preços, consignado om Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e
eventual contrataçãode diárias de pedreiros o serventes junto ás diversas Secretarias da
Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, com abertura para o dia 01 de agosto de 2019, ás
09h00min, na Sala da CCL, na Rua Walmar Braga, n° 507, Centro - por trás da Igreja
Matriz. Informações: licitacao@iraucuba.ce.gov.br. Irauçuba/CE, 18 dc julho de 2019.
Àngela Maria Dorotou Rodrigues-Pregoeira.

_ Restauranteda
Torre Eiffel

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Irauçuba - Aviso de Licitação. A Prefeitura
Municipal de Irauçuba comunica aos intoressados que fará realizar licitação na modalidado
Pregão Presencial N°. 2019.07.17.01, do tipo Menor Preço (Por Loto) para a contratação de
Pessoa Jurídica para aquisição de combustível, material gráfico, material de copa o cozinha,
destinados ao Projeto de Trabalho Técnico Social - PTTS, junto aos Empreendimentos Cactus,
Flor do Mandacaru e Cacimba do Meio, do Programa Nacional de Habitação Rural - PNHR, do
rosponsabilidado da Secretaria de Assistência Social do Município de Irauçuba/Ce, com
abertura no dia 02de agosto de 2019, ás 09h00min, na sala da CCL -á Rua: Walmar Braga, N°.
507, Centro, por trás da Igreja Matriz. Informações: licitacao@iraucuba.ce.gov.br. Irauçuba/Co,
18 do julho de 2019. Angola Maria Doroteu Rodrigues - Pregoeira.

_

REABERTURA Amanhã,
reabreorestaurantedaTorre
Eiífel,JulesVeme,em Paris. A
125 metrosdealtura,olocal foiÿ—ÿ
reformado.Ochef Frédéric 0rn,s-

Estado do Ceará - Serviço Autónomo do Água e Esgoto — SAAE dc Quixolô - Aviso de
Julgamento. O Pregoeiro Oficial do Serviço Autónomo de Água e Esgoto-SAAE do Município
do Quixelô/CE, toma público, o julgamento do Pregão Presencial n° 2019.07.03.1, sondo o
seguinte, empresa voncedora: Aguatop Soluções Sustentáveis cm Meio Ambiento e
Saneamento LTDA inscrita no CNPJ n° 30.274.793/0001-06 classificada nos ilens 1, 2 c 3 por
apresentar preços compatíveis com os do orçamento básico. A mesma fora declarada
habilitada, porcumprir integralmento as exigõncias do Edital Convocatório, noquese refere aos
documontos de habilitação. Maiores informações: Na Sede do Serviço Autónomo de Água e
Esgoto -SAAE de Quixelô/CE ou ainda pelo fone (88)3579-1163. Quíxelõ/CE, 17de Julho de
2019.Assis Pereira de Lima-PregoeiroOficial._

%
Anton,54,comandaráa
cozinha,sucedendoAlaife p 3, 1
Ducasse,quejá recebeu,WD r 'Y*': í
JulesVeme, DonaldTrumÃe 2
Emmanuel Macroncomsuis
mulheres para umjantarem
2017. Ducasse perdeua
concessãoem 2018e.sócritic

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaitinga. A Pregoeira Oficial do Município de
Itaitinga 1Ce. comunica aos interessados o Adiamento de Licitação na modalidado Pregão

Presencial N° 1707.01/2019/PP. cujo objeto é a contratação dc oficinas de reintegração
social com serviços de acompanhamento em projetos para atender crianças, adolescentese
idosos beneficiados dos Programas Sociais do Governo Federal. Fica alterada a data para o
dia 01/08/2019 permanecendo o mesmo horário de 09:00hs As publicações estarão à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h ás

14:00 hs, na sede da Prefeitura eno sito: www.tcm.ce.gov.br. Italtinga/Co, em19dc julho de
2019-Maria Leonez Miranda Serpa-Pregoeira Oficial do Município do ttaltinga/Ce.

Estado do Ceará-Prefoitura Municipal de Saboeiro - Aviso de Convocação de Sessão
de Abertura das Propostas de Preços da Tomadazfe Preço N° 0306.01/2019-SEINFRA. A

Prefeitura Municipal de Saboeiro/CE, situada na Trav. Senador Miguel, 15 Centro Saboeiro-
CE. através da Comissão Permanente de Licitação; torna público para conhecimento de todos

os representantes legaisdasempresas para sessão a sor realizada nodia 23de julho de 2019,

ás 14:00 horas na sala da Comissão do Licitação para dar continuidade ao julgamento da
Licitação Tomada do Preços n°0306.01/2019-SEINFRA. objetivando a execucão de serviços


